

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-USRH) donose se:

**IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE
roba, radova i usluga za 2016. godinu**

I.

U skladu sa Planom poslovanja i financijskim planom za 2016. godinu, utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga u 2016. godini.

II.

Temeljem članka 20. Stavka 3. Zakona (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-USRH), Plan nabave može se izmijeniti i/ili dopuniti, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan.

III.

Procijenjena vrijednost nabave iskazana je bez poreza na dodanu vrijednost.

IV.

Plan nabave radova, roba i usluga putem postupaka javne nabave

Red br.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	Predmet nabave	Evidencijski broj nabave	Procijenjena vrijednost u kunama	Vrsta postupka	Sklapanje ugovora/okvirnog sporazuma	Planirani početak postupka (kvartal)	Planirano trajanje
1.	Čišćenje etaža kamenoloma	1-16-MV	500.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor o javnoj nabavi radova	I.	1 godina
2.	Bušenje i miniranje u kamenolomu	2-16-MV	2.000.000,00	Otvoreni postupak	Okvirni sporazum	III.	2 godine
3.	Radni stroj - kamenolom	3-16-MV	800.000,00	Otvoreni postupak	Ugovor o javnoj nabavi	IV.	

V.

Plan nabave radova, roba i usluga putem postupaka bagatelne nabave

Red br.	1.	2.	3.	4.	5.	6.
	Predmet nabave	Evidencijski broj nabave	Procijenjena vrijednost u kunama	Vrsta postupka	Planirani početak postupka (kvartal)	Planirano trajanje
1.	Fazonski komadi – gradilište Hum na	1-16-BN	150.000,00	Bagatelna nabava	I.	

	Sutli					
2.	Lijevano – željezne armature - gradilište Hum na Sutli	2-16-BN	160.000,00	Bagatelna nabava	I.	
3.	Polietilen vodovodne cijevi – gradilište Hum na Sutli	3-16-BN	198.000,00	Bagatelna nabava	I.	
4.	Asfalterski radovi	4-16-BN	199.000,00 200.000,00	Bagatelna nabava	I.	1 godina
5.	Građevinski materijal – gradilište Hum na Sutli	5-16-BN	199.000,00	Bagatelna nabava	I.	
6.	Prijevoz materijala – gradilište Hum na Sutli	6-16-BN	120.000,00	Bagatelna nabava	II	
7.	Rad strojem-gradilište Hum na Sutli	7-16-BN	73.100,00	Bagatelna nabava	II.	
8.	Električna energija	9-16-BN 8-16-BN	120.000,00	Bagatelna nabava	II.	1 godina
9.	Pikamiranje kamenog materijala	8-16-BN 9-16-MV	180.000,00 200.000,00	Bagatelna nabava	II.	1 godina
+10.	Projektna dokumentacija reciklažnog dvorišta u ime naručitelja Grada Pregrade	10-16-BN	41.000,00	Bagatelna nabava	II.	
11.	Usluge zimske službe	11-16-BN 10-16-BN	199.000,00	Bagatelna nabava	III.	15.04.2017.
12.	Udarne grede	12-16-BN 11-16-BN	190.000,00	Bagatelna nabava	III.	1 godina
13.	Nabava osobnog auta putem financijskog leasinga	13-16-BN 12-16-BN	150.000,00	Bagatelna nabava	IV.	
+14.	Nabava vozila UNIMOG sa ralicom i posipačem za potrebe zimske službe	14-16-BN	199.000,00	Bagatelna nabava	III.	

VI.

Plan nabave roba, radova i usluga do vrijednosti 70.000,00 kuna

Redni broj	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost nabave
1.	Hotelske i restoranske usluge	15.000,00
2.	Zdravstvene usluge	5.000,00
3.	Odvjetničke i javnobilježničke usluge, sudski troškovi i pristojbe	20.000,00
4.	Bankarske usluge i usluge financijskog posredovanja	20.000,00
5.	Revizorske usluge	10.000,00
6.	Poslovno i menadžersko savjetovanje, stručni seminari	20.000,00
7.	Poštanske usluge	20.000,00
8.	Usluge oglašavanja	5.000,00
9.	Uredski materijal	35.000,00
10.	Uredska oprema (elektronička)	25.000,00
11.	Uredski namještaj	20.000,00
12.	Materijal za čišćenje i održavanje	12.000,00
13.	Časopisi, novine, dnevници, knjige, stručna literatura	8.000,00
14.	Mobilna telefonija	35.000,00
15.	Fiksna telefonija	15.000,00
16.	Mobiteli, fiksni telefonski aparati	5.000,00
17.	Održavanje programske opreme (hardver i softver)	30.000,00
18.	Izrada web stranice	20.000,00
19.	Sustav upravljanja + certifikacija	60.000,00

20.	Održavanje i popravak uredskih strojeva	10.000,00
21.	Zaštitna oprema, HTZ	40.000,00
22.	Opskrba prirodnim plinom	40.000,00
23.	Gorivo za osobne aute	15.000,00
24.	Usluge popravka i održavanja automobila (pranje auta, vulkanizerske usluge)	20.000,00
25.	Usluge tehničkog pregleda i testiranja	20.000,00
26.	Usluge popravka i održavanja radnih strojeva, teretnih vozila	50.000,00
27.	Mehanički rezervni dijelovi, dijelovi strojeva i motora	30.000,00
28.	Održavanje parkova i fontana	20.000,00
29.	Hortikulturni proizvodi	15.000,00
30.	Poljoprivredne potrepštine	10.000,00
31.	Razni ručni alati, ručni elektromehanički alati, elektrode	50.000,00
32.	Ulja, maziva i sredstva za podmazivanje	30.000,0
33.	Auto gume	15.000,00
34.	Gume za strojeve	60.000,00
35.	Transportne trake za drobilično postrojenje	60.000,00
36.	Održavanje, servis – Liebherr 954	40.000,00
37.	Održavanje, servis – Liebherr 531	40.000,00
38.	Održavanje, servis Volvo	40.000,00
39.	Popravci i održavanje traktora Lamborghini	50.000,00
40.	Popravci i održavanje malčera na hidrauličkoj ruci	30.000,00
41.	Ležajevi za postrojenje u kamenolomu	30.000,00

42.	Rezervni dijelovi i potrošni materijal za postrojenje u kamenolomu	10.000,00
43.	Geodetske usluge	50.000,00
44.	Armaturene mreže	10.000,00
45.	Cement	20.000,00
46.	Beton	20.000,00
47.	Opeka	20.000,00
48.	Spojni elementi	35.000,00
49.	Komunalni strojevi i oprema i rezervni dijelovi	50.000,00
50.	Oprema za protupožarnu zaštitu	10.000,00
51.	Usluga odvoza smeća i otpada	60.000,00
52.	Drveni i tesarski proizvodi za građevinarstvo	10.000,00

Niskogradnja d.o.o.
Zlatko Kantoci, dipl. oec.